
WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZARZĄDZENIE NR 215/2024
WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 25 października 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok

Na podstawie art. 30ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. DZ.U.
z 2024, póz. 1465) oraz art. 247 pkt l i 2, art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tj. Dz.U. z 2024, póz. 1530) jak również upoważnień udzielonych URG Nr LXIII/5 5 7/2023 z dnia
28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

zarządzam, co następuje

§ l. Wprowadzić zmiany w załączniku nr l "Dochody budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Rady
Gminy Wilkowice Nr LXIII/5 57/2023 z dnia 28 gmdnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy
Wilkowice na 2024 rok, poprzez zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę 62. 559,23 zł zgodnie
z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Rady
Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy
Wilkowice na 2024 rok, poprzez zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę 62.559,23 zt zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 15 "Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Pomocy" do
uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/5 57/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu
gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Po wprowadzeniu zmian niniejszym zarządzeniem przyjąć:

Plan dochodów
Plan datków
Planowana nad żka budżetowa

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

104.980.303,83 zło ch
102. 547. 167, 23 zło ch

2.433. 136,60 zło ch

Wójt G iny Wilkowice

mgr Maciej Mrówka

Id: 2C58D5C1-4307-4068-92B9-71E34BFC09C1. Podpisany Strona l



WÓJT GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 215/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 25 października 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

L.p. Dział

l.
1.

750

Roz-
dział

75095

Para-
graf

Nazwa - treść
Kwota

zmniejszenia

a.

II.
1.

758
75814

a.

III.
1.

852
85295

a.

IV.
1.

855
85295

a.

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

RÓŻNE ROZLICZENIA
Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

POMOC SPOŁECZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

RODZINA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

RAZEM:

Kwota
zwiększenia

112, 23
112,23

112, 23
112, 23

112,23

112, 23

56 787, 00

56 787,00

56 787, 00
56 787,00
56 787, 00

56 787, 00

660, 00
660,00
660, 00
660, 00

660, 00

660, 00

5 000, 00
5 000, 00
5 000, 00
5 000,00
5 000, 00

5 000, 00

62 559, 23

Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze dochodów budżetu gminy w następującycm zakresie:

62 559, 23

62 559,23

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę

w tym:

a) zwiększenie dochodów własnych o kwotę

Wójt

gr Maciej rowka

Id: 2C58D5C1-4307-4068-92B9-71E34BFC09C1. Podpisany Strona l



róJT GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 215/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 25 października 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

L.p. Dział

l.
1.

750

Roz-

dział

75095

Para-

graf

a.

1.

4740

80101

a.

b.

c.

a.

4740

4750

4850

4860

a.

b.

c.

a.

4740

4750

4850

4860

a.

b.

4740

4750

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1-Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Kwota
zmniejszenia

Kwota

zwiększenia

112, 23
112, 23
112, 23
112,23
112,23

112,23

112, 23

56 787, 00

43 804, 30
2 644, 07
2644, 07

2 644,07

2541,87

329, 84

1 794, 35

417, 68

102,20

102,20

11 271, 27
11 271,27
11 271,27

10 789, 82

1 526, 14

7460, 18

1 803,50

481,45

481, 45

13 538, 89

13538, 89

13 538,89

12 934,72

1 429, 54

9 397, 88

Id: 2C58D5C1-4307-4068-92B9-71E34BFC09C1. Podpisany Strona l



c. 4850

4860

4740

4750

4850

4860

a.

2.

4740

4750

4850

4860

80104

a.

3.

4740

4750

4850

4860

80107

a.

b.

4750

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

wtym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wy datki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Świetlice szkolne

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 107, 30

604, 17

604, 17

6 483, 87

6 483, 87

6 483, 87

6 197,41

874, 95

4 290, 13

1 032, 33

286,46

286, 46

9 866, 20
9 866,20
9 866,20

9 342,57

1 399, 68

6 075, 69

1 867, 20

523,63

523, 63

6 884,67

6 884, 67
6 884, 67

6 884,67

6491,61

2 328, 79

2 555, 68

1 607, 14

393,06

393, 06

1821, 78
185,44
185,44
185,44

175, 17

147, 16

28, 01

Id; 2C58D5C1-4307-4068-92B9-71E34BFC09C1. Podpisany Strona 2



4860

4750

4850

4860

4750

4850

4860

a.

b.

a.

4.

4750

4850

4860

80148

a.

b.

4740

4850

4740

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i przedszkolne

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10,27

10, 27

775,47
775, 47

775,47

730,31

605, 31

125, 00

45, 16

45, 16

640, 90

640,90
640,90

600, 50

496,79

103, 71

40, 40

40, 40

219, 97
219,97
219, 97

200,09

165, 14

34, 95

19,88

19, 88

4 276, 25
150, 37
150, 37

150,37

150,37

125, 78

24, 59

755, 75
755,75
755,75

755, 75

640,77

Id: 2C58D5C1-4307-4068-92B9-71E34BFC09C1. Podpisany Strona 3



Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach

4740

4850

4740

b. 4850

a.

b.

111.
1.

a.

IV.
1.

a.

l. Wydatki bieżące
1.Wy datki jednostki budżetowej

wtym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

852 POMOC SPOŁECZNA
85295 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

855 RODZINA
85295 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

4740

3290

4350

114, 98

919, 42

919, 42

919, 42

919, 42

769, 07

150, 35

511, 32

511,32
511, 32

511,32

437, 18

74, 14

350, 75
350, 75

350, 75

350,75

296, 24

54, 51

1 588, 64
1 588, 64

1 588, 64

1 588,64

1 328, 85

259,79

660, 00
660,00

660, 00
660,00
660,00

660, 00

5 000, 00

5 000,00

5 000,00
5 000, 00

150,00

150,00

150, 00

4 850, 00

Id: 2C58D5C1-4307-4068-92B9-71E34BFC09C1. Podpisany Strona 4



a. 3290
Świadczenia spoteczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

RAZEM:

4 850,00

62 559, 23

Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze wydatków budżetu gminy w następującycm zakresie:

l. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę

w tym:

a) z\m'ększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych

c) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

62 559,23

54 392, 55

2 656, 68

5510,00

Wójt

Maciej Mrówka

Id: 2C58D5C1-4307-4068-92B9-71E34BFC09C1. Podpisany Strona 5



GMINY
-WICE

ZAŁĄCZNIK NR 3
do Zarządzenia Nr 215/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 25 października 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

DOCHODY l WYDATKI REALIZOWANE Z FUNDUSZU POMOCY

DOCHODY

L.p. Dział

l. 750
1.

Róż- Para-
dział graf

75095

a.

II. 758
1.

2100

a.

III. 852
1.

a.

IV. 853

1.

a.

V. 855
1.

2100

a.

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

RÓŻNE ROZLICZENIA
75814 Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
POMOC SPOŁECZNA

85295 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLIFfKI
SPOŁECZNEJ

85395 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
RODZINA

85595 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

2100

2100

2100

Kwota w zł

1 363,20
1 363, 20
1 363, 20
1 363, 20

1 363,20

1 363,20

662 777, 00

662 777, 00
662 777, 00
662 777, 00

662 777,00

662 777, 00

1 140, 00
1 140, 00

1 140, 00

1 140,00
1 140, 00

1 140, 00

529 352, 00

529 352, 00

529 352, 00

529 352, 00

529 352, 00

529 352, 00

59 531, 00
59531, 00
59531, 00
59531, 00

59 531,00

59531, 00

1 254 163,20

Id: 2C58D5C1-4307-4068-92B9-71E34BFC09C1. Podpisany Strona l



WYDATKI

L. p. Dział
Roz-

dział
Para-
graf

l.

1.
750

75085

a.

b.

2.

4740

4850

75095

4740

II.
1.

801
80101

a.

c.

a.

4740

4750

4850

4350

4860

a.

b.

c.

a.

b.

4740

4750

4850

4350

4860

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Jednostka realizująca - ZOSiP
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

wtym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Kwota

25515, 56

24 152, 36
24 152, 36
24 152, 36

24 152, 36

24 152,36

20313, 74

3 838,62

1 363, 20
1 363, 20

1 363,20
1 363,20

1 363,20

1 363,20

638 624, 64
457 309,88
40 890,24
40 890, 24

40 890,24

38 020,84

3 807, 77

27 828, 42

6 384, 65

2 869,40

2 000, 00

869, 40

136 104, 01
136 104,01
136 104,01

121 233,81

16 882, 88

84 479, 35

19871, 58

14 870,20

10000, 00

4 870, 20

Id: 2C58D5C1-4307-4068-92B9-71E34BFC09C1. Podpisany Strona 2



4740

4750

4850

4350

4860

4740

4750

4850

4350

4860

b.

2.

4740

4750

4850

4350

4860

80104

2540

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1. Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

144011, 78
144011,78

144011,78

131 608,26

13950, 56

96417,88

21 239, 82

12 403,52

7 000, 00

5 403, 52

79 141, 32
79 141, 32

79 141,32

73 421, 49

10036, 03

50712, 23

12 673, 23

5719,83

3 000, 00

2 719, 83

57 162, 53
57 162,53
57 162,53

52 258,45

6310, 71

36 706, 32

9241, 42

4 904,08

3 000, 00

1 904, 08

107574, 29
12 296, 07
12 296, 07

12 296,07

12296, 07

92918, 76
92918,76
92 918,76

81 725,30

Id: 2C58D5C1-4307-4068-92B9-71E34BFC09C1. Podpisany Strona 3



a.

b.

c.

a.

b.

a.

b.

c.

3.

a.

b.

a.

a.

b.

a.

4740

4750

4850

4350

4860

4740

4750

4850

4740

4750

4850

80107

4750

4850

4860

4750

4850

4860

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Świetlice szkolne
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

20 034, 33

46 856, 26

14834, 71

11 193,46

7 998, 14

3195, 32

1 320, 07
1 320,07
1 320,07

1 320,07

286, 88

720, 30

312, 89

1 039, 39
1 039, 39

1 039, 39

1 039,39

252, 10

621,79

165, 50

28 973,86

2891, 25
2 891, 25

2 891, 25

2 759, 40

2 304, 96

454, 44

131,85

131, 85

9 334, 56
9 334, 56

9 334,56

8 917, 05

7 427, 40

1 489, 65

417, 51

417, 51

7 744, 07

Id: 2C58D5C1-4307-4068-92B9-71E34BFC09C1. Podpisany Strona 4



4750

4850

4860

4750

4850

4860

a.

b.

a.

4.

4750

4850

4860

80148

4740

4850

a.

b.

4740

4850

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Stołówki szkolne i przedszkolne

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

7 744,07
7 744,07

7 337,30

6 006, 80

1 330, 50

406,77

406, 77

4 169, 98
4 169, 98

4 169,98

3 971,06

3 258,60

712, 46

198,92

198, 92

4 834, 00
4 834, 00

4 834, 00

4591,73

3 794, 43

797,30

242,27

242, 27

44 766,61

1 807, 17
1 807, 17

1 807, 17

1 807, 17

1 493,20

313, 97

7 668, 37
7 668, 37

7 668,37

7 668,37

6 556, 93

1 111,44

8 575, 89
8 575,89
8 575,89

Id: 2C58D5C1-4307-4068-92B9-71E34BFC09C1. Podpisany Strona 5



b.

4740

4850

b.

4740

4850

a.

b.

4740

4850

a.

b.

4740

4850

a.

III.

1.

4740

4850

852
85295

a.

IV.

1.

a.

3290

853

85395

3280

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1-Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

POMOC SPOŁECZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące

8 575,89

7181, 11

1 394,78

6 573, 31
6 573,31
6 573, 31

6 573,31

5445, 97

1 127, 34

4 826, 71
4 826, 71

4 826,71

4 826,71

4 006, 37

820,34

15 123, 58
15123, 58

15 123, 58

15 123,58

12491, 99

2631,59

191, 58
191,58
191,58

191,58

142,96

48, 62

1 140, 00
1 140,00

1 140, 00
1 140, 00

1 140,00

1 140, 00

529 352, 00

529 352, 00
519 560, 00

519560, 00

519 560, 00

519560, 00

9 792, 00
9 792, 00

Id: 2C58D5C1-4307-4068-92B9-71E34BFC09C1. Podpisany Strona 6



a.

b.

a.

v.

1.

4350

4370

3290

a.

b.

I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

855 RODZINA
85595 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

Razem:

4350

4370

3290

192,00

192,00

140,00

52, 00

9 600, 00

9 600, 00

59 531, 00
59531,00

59531, 00
59531, 00

1 785,00

1 785,00

1 222,00

563,00
57 746,00

57 746,00

1 254 163,20

1 254 163, 20

gr

Wójt

Maciej ̂ wvka

Id: 2C58D5C1-4307-4068-92B9-71E34BFC09C1. Podpisany Strona 7


